
j)' . . ./ /zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,¡ - .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI ./ r/J "zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
(tt'cut(tt+ atonto de Ut((d

FIC{,UAD /JF C!E.VCl.·lS EXACTIS

.-11. LJolhiu 5150 - ../-H!U - SulwzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ld. 10387)425-5../08 - fil.\ 103071../25-54../<J

Republica Argentna

Salta, 08 de Agosto de 2007.

Expecliente N° 383/06.-

VISTO:

Estas actuaciones estas actuaciones y la Resolución -D- Nº 304/06; y,

CONSIDERANDO

Que a fs. 53 la cátedra de Química lnorgúnica l informa que la alumna Patricia GraciclazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 ari!"a. L.lL N'' 213.311. ha dado cumplimiento a lo establecido en el referido acto

administrativo para el otorgamiento de la equivalencia para la materia Quílllica lnorgúnica l.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que k-, son propi,1~

EL DECANO DE LA FACULTAD lJE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO!º.- CONCEDER a alumna la alumna Patricia Graciela Tarifa, L.U. Nº 213 . .311.

de la Carrera de Licenciatura en Quílllica (Plan ele Estudios 1997).zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAequivalencia total,

conforme al siguiente cletalk:

o
LICENCIATURA EN QUIMICA

Plan dl' Estudios t 997

- Quimica Inorgánica I por

1 LICENCIATURA EN QUIMICA

Universidad Nacional de Juju

- Química General e lnorgúnica con

Nota 9 (nueve) + Prueba

Complementaria ya aprobada

ARTICULO 2 °.- l lágase saber y notil'íquese con copia a la Srta. Patricia Graciela Tarifa, L.U.

N" 21 J.311 > siga al Departamento Alumnos para su toma de razt'Jn) dclllás efectos. Cumplido

IZLSLIZVL.:SL.

RMD.

') I /
e 4

%±h,LORGFERN (DO YAZLLE
SéO!El>RlO lrlCO

<-aguzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe - r;je:14'1:
.... ,,,,. - .l., Lr.;: ~- .....,:\ :..,,,, ....

1 i
' ,,;,- 1

(v '

ing, NORBERTO"RO BC,·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DICANO

FACULTAD DE CIECHA? v +·

/
I

!


